



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023

№ 1041

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 октября 2015 г. № 975 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 октября 2015 г. № 975, постановляю:

1. Утвердить изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 октября 2015 г. № 975 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» <http://admkrain.krasnodar.ru> и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Краснодарского края
от 11.12.2023 № 1041

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению главы
администрации (губернатора) Краснодарского края
от 19 октября 2015 г. № 975 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края
«Региональная политика и развитие
гражданского общества»**

1. В позиции «Объем финансирования государственной программы, тыс. рублей» паспорта государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества»:

1) строку «2023 год» изложить в следующей редакции:

«

2023 год	1105424,5	72826,7	1027490,5	5107,3	0,0
	7633**	0,0	7633,0**	0,0	0,0

»;

2) строку «Всего» изложить в следующей редакции:

«

Всего	5856536,8	341744,5	5416904,1	53084,9	44803,3
	3971,2*	435,6*	3535,6*	0,0	0,0
	7633,0**	0,0	7633,0**	0,0	0,0

».

2. В пункте 9.3 таблицы 1 раздела 2 «Целевые показатели государственной программы» в графе 13 цифру «5» исключить.

3. В приложении 1 к государственной программе Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества»:

1) в позиции «Объем финансирования подпрограммы, тыс. рублей» паспорта подпрограммы «Совершенствование механизмов управления развитием Краснодарского края»:

строку «2023 год» изложить в следующей редакции:

«

2023 год	187147,9	0,0	187147,9	0,0	0,0
----------	----------	-----	----------	-----	-----

»;

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

«

Всего	1626215,0	0,0	1621137,4	5077,6	0,0
	3062,2*	435,6*	2626,6*	0,0	0,0

»;

- 2) в таблице 1 раздела 2 «Перечень мероприятий подпрограммы»:
 в пункте 1.1:
 в строке «2023» в графах 5, 7 цифры «6900,0» заменить цифрами «6661,9»;
 в строке «всего» в графах 5, 7 цифры «69557,1» заменить цифрами «69319,0»;
- в подпункте 1.1.2:
 в строке «2023» в графах 5, 7 цифры «2500,0» заменить цифрами «2326,8»;
 в строке «всего» в графах 5, 7 цифры «27704,9» заменить цифрами «27531,7»;
- в подпункте 1.1.4:
 в строке «2023» в графах 5, 7 цифры «2500,0» заменить цифрами «2435,1»;
 в строке «всего» в графах 5, 7 цифры «15424,2» заменить цифрами «15359,3»;
- в пункте 3.12:
 в строке «2023» в графах 5, 7 цифры «12500,0» заменить цифрами «11000,0»;
 в строке «всего» в графе 5 цифры «77500,0» заменить цифрами «76000,0»;
- в подпункте 3.12.1:
 в строке «2023» в графах 5, 7 цифры «11000,0» заменить цифрами «9500,0»;
 в строке «всего» в графе 5 цифры «67000,0» заменить цифрами «65500,0»;
- в пункте 3.13:
 в строке «2023» в графах 5, 7 цифры «4000,0» заменить цифрами «3900,0»;
 в строке «всего» в графах 5, 7 цифры «48876,0» заменить цифрами «48776,0»;
- в позиции «Итого по подпрограмме»:
 в строке «2023» в графах 5, 7 цифры «188986,0» заменить цифрами «187147,9»;
- в строке «всего»:
 в графе 5 цифры «1628053,1» заменить цифрами «1626215,0»;
 в графе 7 цифры «1622975,5» заменить цифрами «1621137,4».

Первый заместитель директора
 департамента внутренней политики
 администрации Краснодарского края



В.Я. Нетреба